1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	26 марта 2024 года
	№
	122
	                              г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 17 декабря 2021 года № 529

В соответствии с пунктом 1 статьи 26 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и в целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 17 декабря 2021 года № 529 «Об утверждении Порядка государственного надзора за реализацией органами местного самоуправления полномочий в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций на территории Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «Бочкарев В.В.» заменить словами                    «Солонский К.Ю.»;

2) в приложении:

в разделе 1 «Общие положения»:

пункт 1.4 изложить в следующей редакции:
«1.4. Государственный надзор организует и осуществляет Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа                                  (далее - Департамент).»;

в пункте 1.5 слово «Управления» заменить словом «Департамента»;

в разделе 3 «Порядок осуществления государственного надзора»:

в пункте 3.2 слово «Управлением» заменить словом «Департаментом»;

в пункте 3.5 слово «Управлением» заменить словом «Департаментом»;

в пункте 3.8 слово «Управления» заменить словом «Департамента»;

в пункте 3.9 слово «Управлением» заменить словом «Департаментом»;

в пункте 3.11 слово «Управления» заменить словом «Департамента»;

в пункте 3.13 слово «Управления» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Солонский К.Ю.).
	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов